СОГЛАШЕНИЕ
г. Валуйки          «01» июля 2025г.

ИП Шершунов Виктор Васильевич, ОГРН 305312609700064, дата выдачи 05.04.2005г. зарегистрированный по адресу:

Белгородская область, г. Валуйки, ул. Полегина, д. 62 (далее – «Предшественник»), с одной стороны,

Абонент (далее – Абонент»), действующее как физическое лицо, с другой стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСИТИ» (далее - «Преемник») в лице генерального директора

Москаленко Евгения Юрьевича, действующего на основании Устава, с третьей стороны,

далее при совместном упоминании – «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Предшественник передает, а Преемник принимает в полном объеме все права и обязанности Предшественника по

Договору оказания услуг связи от____ №______ между Предшественником и Абонентом с момента вступления

настоящего Соглашения в силу (далее – «Дата передачи»). Во избежание сомнений Стороны подтверждают, что к

Преемнику с Даты передачи переходят все права и обязанности по Договору, в том числе, обязанности по

выполнению предусмотренных Договором обязательств не исполненных Предшественником перед Абонентом к

Дате передачи, и обязанности по выполнению требований Абонента в связи с применением мер ответственности за

указанное неисполнение/ненадлежащее исполнение обязательств, а также обязанности по исполнению перед

Абонентом всех гарантийных обязательств и иных обязательств, в том числе, возникших до Даты передачи или по

основаниям, имевшим место до Даты передачи, и не исполненных Предшественником перед Абонентом к Дате

передачи.

2. Абонент согласен с уступкой прав и передачей обязанностей Предшественника Преемнику в соответствии с

условиями Соглашения.

3. Настоящим Стороны подтверждают, что на Дату передачи финансовые обязательства по Договору Предшественника

перед Абонентом переходят Преемнику.

4. С Даты передачи к Преемнику в полном объеме переходит право денежного требования Предшественника к Абоненту

в размере задолженности Абонента, существующей между ними на День передачи.

5. Не позднее рабочего дня, следующего за Датой передачи, Предшественник обязан передать Преемнику подлинник

Договора со всеми приложениями, дополнительными соглашениями к нему и иной документацией, необходимой

для осуществления Преемником прав и обязанностей по Договору.

6. Соглашение вступает в силу с момента его подписания всеми Сторонами и является неотъемлемой частью Договора

оказания услуг между Абонентом и Преемником.

7. Абонент может заключить настоящее Соглашение путем его подписания лично при предъявлении документа, с

использованием ПЭП, в том числе через личный кабинет на сайте Предшественника, через приложение или путем

оплаты услуг связи на реквизиты Преемника.

8. Предшественник и Преемник заключают настоящее Соглашение путем его подписания уполномоченными

представителями Сторон, в том числе с использованием ЭЦП и/или системы ЭДО.

9. Во всем, что не урегулировано Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ и

положениями Договора оказания услуг между Абонентом и Преемником.

Реквизиты и подписи Сторон

Предшественник Абонент Преемник

ИП Шершунов В.В.

Тел. +79103234072

ИНН 312603598117

ОГРН 305312609700064

Свидетельство о государственной

регистрации физического лица в

качестве индивидуального

предпринимателя серия 31

№ 000670404 от 07.04.2005 г.

Адрес: 309995, Белгородская

область, г. Валуйки, ул. Полегина,

д. 62

Банк: Отделение № 8592

Сбербанка России г. Белгород

БИК 041403633

р/с 40802810607000043652

к/с 30101810100000000633

Шершунов В.В.

подпись

ООО «ИНТЕРСИТИ»

ИНН 3122507763

КПП 312201001

ОГРН 1093122000531

309850, Белгородская область, р-н

Алексеевский, г. Алексеевка, пер. 1-й

Мостовой, д. 5а

Р/с

Банк

К/с

БИК

Генеральный директор

Москаленко Е.Ю.